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SOCIETA ITALIANA TABACCOLOGIA
VIA GIORGIO SCALIA 39
00100 ROMA

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2013

DESCRIZIONE CONTO
ATTIVITA
CREDITI V/ICLIENTI

IVA SU ACQUISTI

ERARIO C/RITENUTE SUBITE
CREDITI TRIBUTARI

ALTRI CREDITI

CREDEM BANCA

DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DENARO IN CASSA

DENARO E VALORI IN CASSA
DISPONIBILITA' LIQUIDE

ERARIO C/IVA
DEBITI TRIBUTARI
DEBITI TRIBUTARI
SOCI C/UTILI

ALTRI DEBITI
ALTRI DEBITI

TOTALE ATTIVITA®

PASSIVITA

SOCI C/QUOTE ISCRIZIONE
CONTRIBUTO LIBERALE

CREDITI V/SOCI P/VERS.ANC.DOVUTI
CREDITI V/SOCI P/VERS.ANC.DOVUTI

CAPITALE SOCIALE
CAPITALE
PATRIMONIO NETTO

SOCI C/FINANZIAMENTI (INFRUTT.)
DEBITI V/IALTRI FINANZIATORI
DEBITI V/ALTRI FINANZIATORI
DEBITI V/FORNITORI

IVA SU VENDITE

ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO
DEBITI TRIBUTARI

DEBITI TRIBUTARI

TOTALE PASSIVITA

PERDITA DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

Codice attivita'
Codice fiscale

RM Partita IVA
DAL 01/01/2013
SALDO DARE SALDO AVERE

29.622,20
4.653,07
4,54
4.657,61
4.657,61
26.656,72
26.656,72
2.179,83
2.179,83
28.836,55
1.611,13
1.611,13
1.611,13
101,65
101,65
101,65
64.829,14

20.009,82

59.945,06

79.954,88

79.954,88

723,04

723,04

723,04

1.258,34

1.258,34

1.258,34

2.832,57

1.693,72

2.498,20

4.191,92

4.191,92

88.960,75
24.131,61

88.960,75 88.960,75
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Ditta SOCIETA ITALIANA TABACCOLOGIA

Codice attivita'

71 VIA GIORGIO SCALIA 39 Codice fiscale 96403700584
00100 ROMA RM Partita IVA 00000000000
SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2013 DAL 01/01/2013 AL 31/12/2013

CONTO DESCRIZIONE CONTO
** COSTI, SPESE E PERDITE

66/25/005 MERCI C/ACQUISTI
66/25/*** MERCI

B6/**[*** COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

68/05/005 TRASPORTI SU ACQUISTI

68/05/020 LAVOR.DI TERZI P/PROD.DI BENI
68/05/184 COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.ATTIV.

68/05/310 SPESE LEGALI

68/05/330 SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA

68/05/346 SPESE PER VIAGGI
68/05/370 ONERI BANCARI

68/05/385 TENUTA PAGHE,CONT.DICH.DA IMPRES

68/05/*** COSTI PER SERVIZI
68/ *x[*+* COSTI PER SERVIZI

72/05/080 RIMBORSI SPESE SOCI

72/05/*** SALARI E STIPENDI

T2[x[xr* COSTI PER IL PERSONALE
88/20/010 INT.PASS.SUI DEB.V/BAN.DI CR.ORD
88/20/*** VERSO ALTRI (ONERI FINANZIARI)
8B/Fx[xx* INT. PASS.E ALTRI ONERI FINANZ.
rx TOTALE COSTI

** RICAVI E PROFITTI

58/05/120 RICAVI PER INSERZ.PUBBLIC.

58/05/*** RICAVI DELLE VENDITE
58/x*[x¥* RICAVI

ok TOTALE RICAVI

i PERDITA DI ESERCIZIO
Fkkk TOTALE A PAREGGIO

Elaborato da : TARTARI GEOM. GRAZIANO

SALDO DARE SALDO AVERE

7.752,83
7.752,83
7.752,83

74,00
6.023,19
1.700,00

258,22
1.544,55
113,00
111,37
900,00
10.724,33
10.724,33

6.403,10
6.403,10
6.403,10

51,35

51,35
51,35

24.931,61

800,00
800,00
800,00
800,00

24.131,61

24.931,61 24.931,61

% DARE % AVERE

31,0964
31,0964
31,0964

0,2968
24,1588
6,8187
1,0357
6,1951
0,4532
0,4467
3,6099
43,0150
43,0150

25,6827
25,6827
25,6827

0,2060
0,2060
0,2060

100,0000
100,0000
100,0000

960909 - TABACCOLOGIA
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% DARE % AVERE

969,1038
969,1038
969,1038

9,2500
752,8988
212,5000

32,2775
193,0688
14,1250
13,9213
112,5000
340,5413
340,5413

800,3875
800,3875
800,3875

6,4188
6,4188
6,4188

100,0000
100,0000
100,0000



